1

临政办字〔2022〕 8 号

临淄区人民政府办公室
关于公布 2022 年临淄乡村之星名单的通知

各镇人民政府、街道办事处，各开发区管委会，区政府有关部门，

有关企事业单位：

经区人才工作领导小组评审通过，现将 2022 年临淄乡村之

星名单（共 10名）公布如下：

李乐强  淄博临淄绿满坡种植专业合作社

马江涛  临淄区凤凰镇秀全家庭农场

张丽娟  临淄区皇城镇创新农场

徐林生  淄博禾丰种业科技股份有限公司

于  璐  淄博恋恋轩园艺有限公司

王宜强  临淄区稷下德臣宜强家庭农场

张建传  淄博临淄绿苑生态种植专业合作社

于泗明  淄博临淄普浩种植专业合作社

2

边宇昊  淄博润源香食品有限公司

王爱阶  淄博临淄贝晨种植专业合作社

临淄区人民政府办公室

2022年 5月 9日

（此件公开发布）

抄送：区委各部门，区人大、区政协、区纪委监委、区人武部办公室，

      区法院，区检察院。

 临淄区人民政府办公室                    2022 年 5 月 9 日印发